

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Всеволода Вишневого ул., д.11, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто пятьдесят три тысячи сто тридцать четыре рубля 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>					35		153 134,07
<b>РСУ</b>					35		153 134,07
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 27а)	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	5	26 564,60	132 822,98
		БП-00023986 Отмоток Т=0,55 В=1250, Zn (50м/п)		м2	30	391,67	11 750,10
		БП-00023588 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика готовая 21,5 л		л	21,5	177,33	3 812,60
		БП-00023570 Лист оцинк. 0,5*1000*2000мм		лист	23	1 220,83	28 079,09
		БП-00024128 Саморез по дереву 3,8*51мм (1000шт/уп)		шт	200	0,81	162,00
		БП-00020673 Саморез для гипсокартона по дереву 4,2(4,8)*100мм 250шт		шт	100	4,71	471,00
		БП-00020676 Саморезы металл-металл 4.2 x 16 мм 1000 шт		шт	20	0,73	14,60
		БП-00023107 Герметик кровельный SOUDAL Соудафлекс 40ФС серый, 600мл		шт	10	737,33	7 373,30
		БП-00023756 Гвозди строительные 4.0x100		кг	5	95,25	476,25
		БП-00020252 Дюбель-гвоздь 6*60мм потайная манжета PPR 200шт /уп		шт	300	2,52	756,00
		БП-00020423 Кровля рулонная Вилла Текс Н ХПП 3,0 1x15м		м	50	197,30	9 865,00
		БП-00022391 Лак битумный Битумаст 21,5 л		л	5	186,60	933,00
		БП-00018805 Саморезы кровельные с буром 5,5x25мм оцинкованные 250 шт		шт	40	2,98	119,20
2	2	Навеска страховочного троса (кв 27а)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	30	677,04	20 311,09

Прямые затраты по разделу:	91 835,81
в т. ч. зарплата:	26 603,54
Накладные расходы по разделу:	21 264,08
Сметная прибыль по разделу:	14 511,84
НДС 20% по разделу:	25 522,34
Итого по разделу, включая НДС:	153 134,07
Прямые затраты по всем разделам:	91 835,81
в т. ч. зарплата:	26 603,54

Накладные расходы по всем разделам:

21 264,08

Сметная прибыль по всем разделам:

14 511,84

НДС 20% по всем разделам:

25 522,34

Итого по разделам, включая НДС:

153 134,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.